sehingga banyak surat pemberitahuan pemungutan suara Model 

C pemberitahuan-KPU yang tidak sampai  kepada  pemilih yang 

terdaftar dalam DPT, sehingga hal tersebut berimbas kepada 

perolehan suara di TPS; 

- Kelurahan Layana  terdapat DPT sebanyak 3.293 (tiga ribu dua 

ratus sembilan puluh tiga) yang terdistribusi sebanyak 2668 

DPT (dua ribu enam ratus enam puluh delapan) sehingga 

terdapat selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 625 DPT;   

- Kelurahan Tondo terdapat DPT sebanyak 13.073 (tiga belas 

ribu tujuh tiga) yang terdistribusi sebanyak 10.408 DPT (sepuluh 

ribu empat ratus delapan) sehingga terdapat selisih yang tidak 

terdistribusikan sebanyak 2.666 DPT; 

- Kelurahan Tanahmodindi terdapat DPT sebanyak 9.706 

(sembilan ribu tujuh ratus enam) yang terdistribusi sebanyak 

6.669 DPT (enam ribu enam ratus enam puluh sembilan) 

sehingga terdapat selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 

3.037  DPT; 

- Kelurahan Talise Valangguni terdapat DPT sebanyak 5.551 

(lima ribu lima ratus lima puluh satu) yang terdistribusi sebanyak 

4.051 DPT (empat ribu lima puluh satu) sehingga terdapat 

selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 1.520 DPT; 

- Kelurahan Talise terdapat DPT sebanyak 10.298 (sepuluh ribu 

dua ratus sembilan puluh delapan) yang terdistribusi sebanyak 

8.786 DPT (delapan ribu tujuh ratus delapan puluh enam) 

sehingga terdapat selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 

1.512 DPT; 

- Kelurahan Lasoani terdapat DPT sebanyak 8.948 (delapan ribu 

sembilan ratus empat puluh delapan) yang terdistribusi 

sebanyak 6.436 DPT (enam ribu empat ratus tiga puluh enam) 

sehingga terdapat selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 

2.512 DPT; 

- Kelurahan Kawatuna terdapat DPT sebanyak 4.195 (empat ribu 

seratus sembilan puluh lima) yang terdistribusi sebanyak 3.691 

DPT (tiga ribu enam ratus sembilan puluh satu) sehingga 

terdapat selisih yang tidak terdistribusikan sebanyak 554 DPT; 

- Kelurahan Poboya terdapat DPT sebanyak 3.101 (tiga ribu 

seratus  satu) yang terdistribusi sebanyak 2.639 DPT (dua ribu 

enam ratus tiga puluh sembilan) sehingga terdapat selisih yang 

tidak terdistribusikan sebanyak 462 DPT; 

2.7. Berdasarkan pada akumulasi DPT tersebut di atas untuk 

Kecamatan Mantikulore terdapat sebanyak 58.166 (lima puluh 

delapan ribu seratus enam puluh enam) DPT dan  surat 

pemberitahuan pemungutan suara Model C pemberitahuan-KPU 

yang tidak terdisribusikan sebanyak 12.889 (dua belas ribu 

delapan ratus delapan puluh sembilan) DPT sehingga sangat jelas 

perbuatan Ttermohon dalam Pemilihan Wali Kota dan Wakil 

Walikota Kota Palu Tahun 2024 telah membatasi hak Konstitusi 

para pemilih secara sistematis memenuhi unsur tersebut. Pun di 

beberapa kecamatan lain di Kota Palu terjadi hal yang sama

[...]

2) Bahwa adapun dalam Pasal 158 ayat 2 huruf b UU 10/2016, menegaskan 

bahwa: 

(2) Peserta Pemilihan Bupati dan Walikota dapat mengajukan 
permohonan pembatalan penetapan hasil penghitungan 
perolehan suara dengan ketentuan:  
b. Kabupaten/Kota dengan jumlah penduduk sampai dengan 

250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa sampai dengan 
500.000 (lima ratus ribu) jiwa, pengajuan perselisihan 
perolehan suara dilakukan apabila terdapat perbedaan paling 
banyak sebesar 1,5% (satu koma lima persen) dari penetapan 
hasil penghitungan perolehan suara oleh KPU 
Kabupaten/Kota.